1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ZHESHANG BANK CO., LTD.
浙 商 銀 行 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2016）
（優先股股份代號：4610）

2019年前三季度財務數據概要

本公告乃由浙商銀行股份有限公司（「本行」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）
根據證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見香港聯合交易所有限公
司證券上市規則（「上市規則」））及上市規則第13.09條作出。

根據中國相關法律及法規，因本行發行二級資本債，本集團及本行截至2019年9月
30日止九個月未經審核的財務數據（「財務數據」）已刊載於中央國債登記結算有限
責任公司(http://www.chinabond.com.cn)及中國外匯交易中心暨全國銀行間同業拆
借中心(http://www.chinamoney.com.cn)的網站上。

根據中國企業會計準則編製的財務數據概要載列如下：

本集團
於2019年

9月30日
於2018年
12月31日

人民幣（千元） 人民幣（千元）
（未經審計） （經審計）

資產總額 1,720,482,675 1,646,694,744
負債總額 1,606,304,510 1,544,246,207
所有者權益 114,178,165 102,448,537

截至9月30日止九個月
2019年 2018年

人民幣（千元） 人民幣（千元）
（未經審計） （未經審計）

營業收入 34,402,843 27,513,014
淨利潤 11,408,152 9,895,436

2

本行
於2019年

9月30日
於2018年
12月31日

人民幣（千元） 人民幣（千元）
（未經審計） （經審計）

資產總額 1,696,051,511 1,628,238,115
負債總額 1,583,880,200 1,527,449,454
所有者權益 112,171,311 100,788,661

截至9月30日止九個月
2019年 2018年

人民幣（千元） 人民幣（千元）
（未經審計） （未經審計）

營業收入 33,576,850 27,064,726
淨利潤 11,061,174 9,819,314

謹此提醒股東及投資者，財務數據以及於本公告披露的其概要乃根據中國企業會
計準則編製，且部份財務數據未經審計，可能需要於審計過程中作出調整。

謹此提醒本行潛在投資者及股東，上述部份財務數據未經本行獨立核數師審閱或
審核。如經審閱及審核調整，該等財務資料與經審核報告所披露數字或有差異。
本行潛在投資者及股東於買賣本行證券時務請審慎行事且不應單純依賴有關資料。

承董事會命
浙商銀行股份有限公司

沈仁康
董事長

中國，杭州
2019年10月29日

截至本公告日期，本行的執行董事為沈仁康先生、徐仁艷先生以及張魯芸女士；
非執行董事為黃志明先生、韋東良先生、高勤紅女士、胡天高先生、朱瑋明先
生、樓婷女士及夏永潮先生；獨立非執行董事為童本立先生、袁放先生、戴德明
先生、廖柏偉先生、鄭金都先生、周志方先生及王國才先生。